

Halken Invest ApS

Keilstruplund 71, 3460 Birkerød

CVR-nr. 36 89 20 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2020.

Thomas Halken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Halken Invest ApS
Keilstruplund 71
3460 Birkerød

CVR-nr.: 36 89 20 72

Stiftet: 8. maj 2015

Hjemsted: Birkerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Halken, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og administrere kapitalandele i danske og udenlandske virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -8.500 mod kr. -10.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -10.138 mod kr.-21.664 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.500	-10.625
Andre finansielle indtægter	15.180	5.623
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.818</u>	<u>-16.662</u>
Resultat før skat	-10.138	-21.664
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-10.138</u>	<u>-21.664</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.138</u>	<u>-21.664</u>
Disponeret i alt	<u>-10.138</u>	<u>-21.664</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	77.170	61.991
Tilgodehavender i alt	77.170	61.991
Likvide beholdninger	191.695	1.000.195
Omsætningsaktiver i alt	268.865	1.062.186
Aktiver i alt	268.865	1.062.186

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	<u>145.712</u>	<u>155.849</u>
Egenkapital i alt	<u>195.712</u>	<u>205.849</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Anden gæld	<u>68.653</u>	<u>851.837</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.153</u>	<u>856.337</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>73.153</u>	<u>856.337</u>
Passiver i alt	<u>268.865</u>	<u>1.062.186</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.818</u>	<u>16.662</u>
	<u>16.818</u>	<u>16.662</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	155.850	177.513
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.138</u>	<u>-21.664</u>
	<u>145.712</u>	<u>155.849</u>
